
 

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації  
14.11.2018           №  463 
 

Про внесення змін  
до розпорядження голови 
райдержадміністрації  
від 14.07.2017 № 230 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про  адміністративні  послуги», на 

виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р 

«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг», наказу Міністерства юстиції 

України від 01.10.2018 року № 3104/5 «Про внесення змін до типових 

інформаційних карток адміністративних послуг у сфері державної реєстрації 

юридичних осіб, громадських формувань, що не мають статусу юридичної 

особи, та фізичних осіб – підприємців»  та  з  метою  приведення  у  

відповідність  до  діючих   норм  законодавства України  з о б о в ’ я з у ю: 

 

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

14.07.2017   №  230  «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

надання адміністративних послуг відділу з питань організації діяльності центру 

надання адміністративних послуг Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області», а саме викласти інформаційні картки 

адміністративних послуг у сфері державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, у  новій редакції, що 

додаються. 

 

 
Голова районної            
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 


